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ODALARA 85 NOLU GENELGE 
 

 

İlgi:  Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonunun  29.04.2026 tarihli, 51617450- 

         010.05-46/78 sayılı ve “Kapsam Dışı Meslekler Anketi” konulu yazısı. 
 

Bilindiği üzere, 14 Ocak 2008 tarih ve 26756 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Çıraklık 

Eğitimi Uygulaması Yapılmayan Meslek Dallarında Mesleki Belgelerin Verilmesine İlişkin 

Yönetmelik” ve söz konusu Yönetmeliğe dayanılarak çıkarılan “ Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 

Tarafından Yapılacak Kurs ve Sınavların Esas ve Usullerine İlişkin Yönerge” çerçevesinde 

odalarımız 3308 sayılı Kanunun çıraklık eğitimi uygulama kapsamında bulunmayan esnaf-sanatkâr 

meslek dallarında eğitim, sınav ve belgelendirme (TESK Kalfalık Belgesi – TESK Ustalık Belgesi - 

Esnaflık Belgesi) yapma yetkisine sahip bulunmaktadır. Söz konusu uygulama Milli Eğitim 

Bakanlığı ile iş birliği içinde yürütülmektedir. 
 

İlgi yazı ile; Yönetmeliğin yayımlandığı tarihten bu yana eğitim, sınav ve belgelendirme 

faaliyetleri devam etmekte olup, geçen süre içinde uygulamada bazı eksiklik ve aksaklıkların 

yaşandığının gözlemlendiği belirtilmektedir. Ayrıca tüm sürecin dijital ortama alınması, sınav ve 

belgelendirme ile ilgili kalite süreçlerinin iyileştirilmesine de ihtiyaç bulunduğu belirtilmektedir. Bu 

sorunların giderilmesi ve uygulamada 3308 sayılı Kanun ile paralellik sağlanması amacıyla 

Konfederasyon tarafından bir çalışma başlatıldığı bildirilmektedir. 
 

Yapılan çalışma doğrultusunda, Anket Formu (Çevrim İçi) hazırlandığı, forma 

https://ee.kobotoolbox.org/x/Qi6wednx linkten ulaşılabileceği, Anket Formunun 8 Mayıs 2026 

tarihine kadar tüm teşkilat birimlerimizin tarafından doldurmasında fayda görüleceği 

belirtilmektedir. 
 

Bilgilerinizi ve odanıza bağlı ilgili üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederiz. 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 EKİ :    Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonunun  29.04.2026 tarihli, 51617450- 

               010.05-46/78 sayılı ve “Kapsam Dışı Meslekler Anketi” konulu yazısı. 

 

 

M. Cengiz ALKIN 
  Genel Sekreter 

 
Hasan ALİŞAN 

       Başkan 
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